Rua Manoel Braga Machado, nº 2-30, Bairro Ferroviários,

Cachoeiro de Itapemirim - ES

Cep: 29.308-065

HOMOLOGAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 009/2025

O Presidente do Conselho Deliberativo do HECI torna público o resultado da

Cotação Prévia em epígrafe, instituída pela Portaria Interministerial N° 424/2016 e

prevista no Decreto N° 6170/2007, que confere as empresas: para o ITEM 01: UL

QUÍMICA E CIENTÍFICA LTDA., com o valor unitário e total de R$ 441.000,00

(quatrocentos e quarenta e um mil reais) e para o ITEM 02: CANON MEDICAL

SYSTEMS DO BRASIL LTDA com o valor unitário e total de R$ 2.560.000,00 (dois

milhões, quinhentos e sessenta mil reais).em 1º lugar, como vencedoras desta cotação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 20 de agosto de 2025

Jackson de Oliveira Júnior

Presidente do Conselho Deliberativo do

Hospital Evangélico de Cachoeiro de Itapemirim

		2025-08-21T10:52:07-0300
	JACKSON DE OLIVEIRA JUNIOR:86238647787